
4

5

7
6

8

1

2

VAaVBa
VAb

VBb

VBc
PAb

PAa

PCa

PCb

VCb

VCa
SC

SD
VDa

PDa

PDb
VDb

ZD

ZC

3

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-

.

HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K2
Čs. armády - Mostecká

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace: ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny



2

1

3

4

5

6

7

8

SC
VCa

PAb

VBb
VAb

VBa
VAa

PAa

VCb

PDb

VDb
VDa

SD
PDa

ZC

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-

.

HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K3
Čs. armády - Divišova

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace: ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1
2

34

5
6

7

8

VBc VCa
VDa

PCa

VDbPCb

SEVEa
PEa

PEb

VEb
PFa

PFb

VAa
VBa
VAbVBb

ZE

9

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K4
Čs. armády - Pospíšilova

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace: ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3 4

5

6

7

8

9

SB VBa VBb

PBa
PBb

KA

PCa VCa
SC

VCb
PCb

PDb VCc

PDa

PEb

ZD

PEa
VE

VAa

VAb

VAc

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K5
Gočárova - Břetislavova

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace: ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3

4 5

6

7

8

910
11
1213

VCb

VCa

PCb
PFb

PCa

PFa

VD
a

VDb

PDb

ZAa
VAaPAa

ZAb
VAb

PAb
PEb

PEaPBa

VB
b

ZB
b

VB
a

ZB
a

ZBc
VBc

PBb

SDZD
a

PD
a

14
15

16

17

18

PLa

PLb
PMb

PMa

VLc
VLd

VLb
VLa

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K6
Gočárova - K. H. Máchy; přechod Gočárovy tř. na Náměstí Svobody

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace: ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Podklady pro kabelové propojení
křižovatky a samostatného světelně
řízeného přechodu nebyly k dispozici.



1

2

3
4

5
6

7

8

9

10
11

12

13

VCa
VCb

VCc
VCd

VCf
VDb
VCe
VDa

PCb

PDb

PDa

VEa

PEa
VEb VEc

PEb
VFa

PFb
PFa

VGa
VGb

VGc

VGd

VAa
VAb

PAaVBb
VBa

PAbPBb
PBa

VKaPKa
VKb

VKd
VKc PKb

PCa

14
15

16
17

18
19

20
21

VMa

PMb
VMb VMd VMc

PMa

VLc VLd VLb
VLa

PLa
PLb

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K8
Střelecká - Gočárova; přechod Gočárovy tř. u Mánesovy ul.

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Podklady pro kabelové vedení u
samostatného světelně řízeného
přechodu nebyly k dispozici.



5

6

7

10

8

9

VAa
VBa

VAb
VBb

VCa

VCb

VCc

VDa
VEa

VDb
VEb

VFa

VFb

S3FS3C

VFc

11

1

2

3

4

VHa
VHb VHd

VHc

PHb

PHa

PGb
PGa

VGa
VGbVGd

VGc

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K9
Střelecká - Karla IV.; přechod Střelecké ulice u Klumparovy ulice

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace: ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

234

5

PA
VA

VA'

PA'
VB

VB'

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K10
Resslova - Průmyslová

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Podklady pro kabelové vedení v této
křižovatce nebyly k dispozici.



1

2

3

45

6

7

8

9

VBa
PBa

VBcPBb

VBb

VAb
PAb

VAc

VAa
CC PAa

PCa

VCa

VCb

PCb

CD

VDb PDb

VDc

VDa
PDa

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K11
M. D. Rettigové - Resslova

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3
4

5

6
8
7

9

10

11

VAaPAa

VAb

PAb

CB

PBa
VBa

VBb
PBbVCa

PCa

VCb
PCbPDb

CC

PDa

VDb

VDa
CD

VEa

VEb

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K12
M. D. Rettigové - Průmyslová

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



12

3

4

5

6
7

8

9

VAa
VAbPAa

PBa

PBb

PEb
VFa

VEb

VEa
PEa

PDb

VDb

VDa

PDa

VCa
VCb

VBc

VBb

VIb
VBa
VIa

PAb

ZEb

ZEa

ZI

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K13
Antonína Dvořáka - Sadovská - Kydlinovská

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Kabelové vedení nebylo možno zakreslit
z důvodu extrémního nesouladu mezi
jednotlivými podklady.



1

23
4

5

6

7

8
9

10

VGa
VGb

PGa

CI

PIa

CEPIb
VFa

PEbVFb

VEc

VEb

VIb

VEa
VIa PEa

CD
PDb

VDb
VDa

PDa CH

PHa

CA

PHb
PAb

VCa

VCb

VBc

VBb

VAb
ZAb

PAa VBa
VAa
ZAa

CG

PGb

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K14
Pilnáčkova - Ak. Bedrny

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3 5

4

6

7
VCa

VCb

PCa

PCb

VDa
VEa

VDb

VEb
VEc

VFb

VFa

SGa
VGa

VGb

VGc

VAa
VAb

VAc

VAd

KG

8

SGb

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K15
Pilnáčkova - Okružní - Buzulucká

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Kabelové vedení nebylo možno zakreslit
z důvodu extrémního nesouladu mezi
jednotlivými podklady.



1
2

3

5

7

4

10
9

11

12
13

14
15

16

17

VDa
VDb

VDc VEc
VEb VEa CE

VFa
PFa

VFb

VFc

VGc

VGb

VGaPFb
PIb

CF

PIa

CI
CAb

VAa
VAbVAc

VBcVBb
VBa

CA

CBb

6CB

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K16
Okružní - Víta Nejedlého

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

8



1 2

3

4

5

6

7

8

9

10
11

12
13

CD

PDb

VDb

VDa PDa

CC

PCb

PCa
CA

VBa

PAb
VBb

VAb
VAa

ZA

PAa

CI

PIb

VIb

VIa
PIaKD

CH

PHb

PHa
CF

VGaVFb
VGbVFd

VFcVEbVFaVEa
ZE

PFa

PFb

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K17
Střelecká - V Lipkách

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

VAa

VAb

VBa

VBb

VFb
VFa

VEb

VEcVEa

VDc

VDb

VDa

VCb

VCc

VCa

1

2

3

4

VJa

PJa

VJc PJb

VJb
VHb

PHb VHc

PHa

VHa

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K18
Rašínova - Střelecká - Sokolská; př. Střelecké ul. u z. Labská k. Obří akv.
Název:

SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ
Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

VCaVCb

PCa12

VCc

PCb

ZD
VD

VEa PDa

VEb

PDb
VEc

PEb
CD

PEa

CE

KC

VFa
PFa VFb

VFc

VBaPAa

VBb

VBc
PAb

PBbCA

PBa

CB

ZA

PFb

CC

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K19
Sokolská - Hradecká

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



2621

1 2

3

4

5

6

78

9

10

11

1213

14

15

16

17

18 19

22
23

24

25

20

VAa

PAa

VAc

PAb

VAb
CA

VEa

PBa

PBb CB

VBa

VBc

PCa

VBbPCb

CC
VFb

VFa

VEb

VGb
VHb

VHa

PHa

PHb

CH

PDa

PDb

CD

VGa

CE
PEb

VCb
VCc

VCa

PEa

PFa

PFbCF

VDa PGa

VDc

VDb PGb

CG

SC3

BZFSD3

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:750
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K20
Sokolská - Gočárův okruh - Brněnská

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1 2
3

4

5 6

7

8

VGa

PGa

VGb
PGb

PFb

VAa

VAb

PFa
PEb

VEb

VEa
PEa

PDb
ZDbVDb

VDa
ZDa

PDa
PBb

VCb

VBb
VCa
VBaPBa

VHa

VCc

9

10

PHa

PHb

VHa

VHb VJb

VJa

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K21
A. Dvořáka - Koutníkova - Na Okrouhlíku; př. ul. A. Dvořáka u Vocelovy ul.
Název:

SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ
Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



VHa

2
3

4

5

6

7

8

9
10

11

1

VHb

PFa

VHc
PFb

PGa

PGb

VAa VBa

VBb VBc VCb VCa

SD
VDa

PCaKH

VDb

VDc

VDd
VDePCb

PHa

PHb

PDb

PDa

ZEb
VEb

VFa
VEa
ZEaVFbVFc

VGb

VGa

PEa
PEb

VAb

12

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K23
Brněnská - Palachova

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Kabelové vedení nebylo možno zakreslit
z důvodu extrémního nesouladu mezi
jednotlivými podklady.



1

2

3

4

VEa

VEb

SE

VAaVBaVAbVBbVBcVBd

PEa

PEb

VCa VCb VCc VDaVDb

ZA

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K24
Brněnská - Na Brně

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace: ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2
3

VAb

VAa

VC
a

VB
a

VB
b

VC
b

VC
c

VC
d

VD
a

VD
b VD
c

VE
b

VE
a

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:600
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K25
Brněnská - OC Futurum

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace: ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



2

3

4
5

6

1

7

8

9 10

12

11

VD
PD
KB

VD'

VD''
PD'

ZD

KC

PA
VA

VA'
VA''

PA'
ZA

VBPB
VB'

PE

VE

PE'

VE'

VF

VF'

VF''

VB''
PB'

ZB

SCVC
VC'

VC''

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K29
Kutnohorská - Vlčkovická

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



5

1

2

3

4

6

7
RCVAa

VAb
VBa

VBb
VBc

VHc
VHb

VHa

RG

VFa
VFb

VEc

VEb
VEa

VDb
VDa

8

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K30
Rašínova - Veverkova

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3

4

5

6

78

VAa

PAa
VAb

VAc

VBb
VBa

PAb

PBa

PBb

VCa

VCb

VCc

VDa
VDb

VDc

VEb
VEa

VFa

VFc
VFb

9

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K31
Rašínova - Na Rybárně

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3

4

5

6

7

VJa VJb VIc VIb
VHb VIa VHa

CG

PGa

CF PGb
VGaPFb

VGb

VFc

VFb

PFa
VFa

VEaVEbVEcVDcVDbVCbVDa
VCa

PCa

PCb
PAb

VBc

VBb

VAb

PAa
VBa
VAa

ZHb ZHa
Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K32
Brněnská - Jana Masaryka - Mrštíkova

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace: ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Kabelové vedení nebylo možno zakreslit
z důvodu extrémního nesouladu mezi
jednotlivými podklady.

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3

VAa
VAb

VBa
VBb

VCa

VCb

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K39
Přeložka Brněnská (Holická ulice I/35)

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

VAa
VAb

PAa

PHb

PHa

VHa
PGb

VHb

VGc

VGb
PGa

VGaPEb

BZF

VEb
VEa

PEa

KA

PDb

PDa

VDa PCb

VDb

VCc

VCb

VCa
PCa

PAb

BZB VAc

9

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K40
Víta Nejedlého - Jižní

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Podklady pro kabelové vedení v této
křižovatce nebyly k dispozici.



1

2

3

4

5
6 7

8

9

11

10

12

13
VDb VDa

KGCEb

VEa
PEb

VEb

VEc

VFb

VFa
PEa

PFb
CEa

CFb

PFa

CFa

CGa PGa

VGa
VGb

PGb
VGc

CGb
CHa

PHa
PHb CHb

CBa VBb

PBa VBa

PBb

CBb

VAa
VAb

VAc

VCb

VCa

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K41
Víta Nejedlého - Kladská

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Kabelové vedení nebylo možno zakreslit
z důvodu extrémního nesouladu mezi
jednotlivými podklady.



VAa

VAb

VCb

VBb

VCa
VBa

VAc

1

2

3

4CD

PDb

VDb

VDa
SD3

PDa

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K42
Koutníkova - Za Škodovkou

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1
2

3

4

5

6

SB3
VBa

PBa

VBb

PBb

VCa
VCb

VCc

PCa

PCb
VCd

VAc

VAb
VAa

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K43
Koutníkova - Jilemnického

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3

4

5

67

8

VBa

PBa

VBb

PBb VCa
PCa

VCc

VCb

PCb

VDa
PDa

PDbVAa
VAc

VAb

SB

SD

KA

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K44
Pražská - Za Škodovkou

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Podklady pro kabelové vedení v této
křižovatce nebyly k dispozici.



1

2

3

4

5

6
VBa

PBa
VBb

KD

PBb

VCaPCa

VCb

PCb

SD

VDb

KCVAa

VAb

ZDVD
a

ZC

7

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K46
Kutnohorská - Pražská

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Podklady pro kabelové vedení v této
křižovatce nebyly k dispozici.



1

2

3
8

4

5
6

7

BZA

VAa

PAa
VAb

PDb
VDc

PAb
PBaSB

VBa

VBb

PBb

KA

VCa VCb VCc

VDa
PDa

VDb

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:500
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ K47
Ak. Bedrny - Obchodní domy

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



2

1

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ CH8
Pražská třída v zastávce Základní škola Kukleny

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.

Podklady pro kabelové vedení v této
křižovatce nebyly k dispozici.



1

2

VAa

VAb

VAc

VAd
VBa

VBb

VBc

VBd PAb

PAa

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ CH11
Pospíšilova ul. u křižovatky s ul. Bratří Čapků

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

3

4

VAa PAa

VAc

VAd

VAb
PAb

VBb
PBb

VBd

VBc
VBaPBa

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ CH12
Fakultní nemocnice, přechod Sokolské ulice

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.



1

2

VBa

VBb

VBd

VBc PAa
VAa

VAb

VAd

VAcPAb

Investor
Vedoucí odboru
Projektoval
Kontroloval
Schválil
Kreslil

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ

-
HIP
č. zakázky
Formát
Měřítko
Datum

1xA3
1:250
06/2018

Akce:
PASPORT SSZ HRADEC KRÁLOVÉ

Projekt: SSZ CH13
Pospíšilova - Slezská

Název:
SITUAČNÍ PLÁN + KABELOVÉ TRASY SSZ

Druh
dokumentace:

LEGENDA
Sloup SSZ
Výložník
Návěstidlo pro vozidla
Směrová šipka
Návěstidlo pro cyklisty
Návěstidlo pro chodce
Doplňková zelená šipka
Vyklizovací šipka
Náv. ve tvaru žl. chodce
Kabelové vedení
Indukční smyčka
Trasa chráničky
Řadič
Ruční řízení

Z vizuální pasportizace
Ostatní barvy z podkladů
MMHK

Smyčky, které při
vizuální pasportizaci
nebyly nalezeny

ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ VÝKRES

Před zahájením zemních prací je nutné
vytyčit inženýrské sítě.




